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番号

タイトル 会社名
担当部署
（担当課）

講師肩書き 講師名 対象

2320 千住の今と昔 安藤昌益と千住宿の
関係を調べる会

矢内　信悟 小学生（３年生以
上）・中学生

2330 千住宿と安藤昌益の思想 安藤昌益と千住宿の
関係を調べる会

矢内　信悟 中学生・高校生

2340 千住宿の文化的系譜 安藤昌益と千住宿の
関係を調べる会

矢内　信悟 中学生・高校生

2930 拓本 美術品の修復しております 勝村　英世 どなたでも

3810 中国の伝説・神話・歴史を楽しみ
ながら、災害防止を学ぼう

安全衛生教育講師 佃　照男 中学生以上

1-2-2320.pdf
1-2-2330.pdf
1-2-2340.pdf
1-2-2930.pdf
1-2-3810.pdf
1-2-3810.pdf
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タイトル 会社名
担当部署
（担当課）

講師肩書き 講師名 対象

3820 中国史・論語を通じての道徳づく
り

安全衛生教育講師 佃　照男 小学生以上

5250 自分史講座 （有）エムアンドケイ 自分史活用推進協議会　自分史
活用アドバイザー

鈴木　光勇

5350 ①古代ギリシャの美法隆寺へ
②法隆寺ぐるっと世界遺産

古代建築研究家、社会学研究家
資格、免許は特になし

榊原　金市 大人・シニア（希望
があれば小・中学
生用に資料変更
可）

1-2-3820.pdf
1-2-3820.pdf
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1-2-5350.pdf
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